ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 -  Ourilândia do Norte - Pará

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br PABX: (94) 3434-1289/1284

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 000030/2020 – SMS

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000102/2020

 Tendo em vista as justificativas do oficio nº 0319/2020-GAB/SMS, as considerações do
parecer jurídico e os diversos documentos acostados ao processo, RATIFICO a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 000030/2020-SMS; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0000102/2020 e AUTORIZO
a contratação conforme menor orçamento da empresa,MEDIC FACIL CLINICA E LABORATORIO
EIRELLI, com sede e domicílio à Avenida Alceu Veroneze, 10 - Quadra 46, Lote 10, Sala B- Alto
Paraná –Redenção - PA; CEP: 68550-292; pessoa jurídica devidamente inscrita no CNPJ sob o nº
28.892.298/0001-00; neste ato representado pelo Sr. Heleandro Alves da Silva, brasileiro,
solteiro, empresário, inscrito no CPF sob o nº. 754.147.592-00 e Carteira de Identidade nº
3764133, órgão expedidor PC-NUCLEO URBANO, REDENÇÃO - PA, com valor total, após
proposta de R$ 26.400,00 (Vinte e Seis Mil e Quatrocentos Reais).

Município de Ourilândia do Norte – PA, aos 23 dias do mês Setembro de 2020.

MARINALVA SOARES DA SILVA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2020-09-23T10:32:42-0300
	MARINALVA SOARES DA SILVA:32833784287